

**Sidebar Restaurant ApS**  
**Hestehavevej 2 A, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 20 54 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Per Buus Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sidebar Restaurant ApS  
Hestehavevej 2 A  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 20 54 21  
Stiftet: 19. januar 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Christopher Buus Lombardi  
Jan Buus Lombardi  
Michael Buus Sørensen  
Per Buus Sørensen

### Direktion

Christopher Buus Lombardi  
Jan Buus Lombardi

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.372 kr. mod 878.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.552</b>	<b>38.959</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	844.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.354	2.009
Andre finansielle indtægter	4.308	1.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.890</b>	<b>887.448</b>
1 Skat af årets resultat	1.518	-9.416
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.372</b>	<b>878.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	878.032
Disponeret fra overført resultat	-5.372	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.372</b>	<b>878.032</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.130	127.702
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.518</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.648</u>	<u>127.702</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>29.046</u>	<u>25.403</u>
	Værdipapirer i alt	<u>29.046</u>	<u>25.403</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.149.041</u>	<u>2.158.074</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.330.735</u></b>	<b><u>2.311.179</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.406.735</u></b>	<b><u>2.391.179</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	<u>2.109.562</u>	<u>2.114.934</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.359.562</u></b>	<b><u>2.364.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.928	0
	Anden gæld	<u>6.245</u>	<u>6.245</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.173</u>	<u>26.245</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.173</u></b>	<b><u>26.245</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.406.735</u></b>	<b><u>2.391.179</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.518	9.416
	<b>-1.518</b>	<b>9.416</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-4.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>76.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>76.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.114.934	1.236.902
Årets overførte overskud eller underskud	-5.372	878.032
	<b>2.109.562</b>	<b>2.114.934</b>

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med For Starters ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (For Starters ApS).

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.